Калужская область
Людиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2023 г                                                                                         №  11
О признании утратившим силу Постановления администрации СП «Село Заречный» от 21.11.2022 г №61 «Об утверждении  Порядка  информирования  граждан  о порядке строительства  объектов  капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами  личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, строительства гаражей для собственных нужд или  индивидуального жилищного строительства  на территории  муниципального образования сельского поселения «Село Заречный»

Рассмотрев экспертное заключение  Правого Управления Администрации Губернатора Калужской области от 28.12.2022 №2227-Г-14/2022, в соответствии с  п.20 части1, частями 3,4 статьи   ФЗ от 06.10.2003 г №131 «О муниципальной службе в Российской Федерации, Уставом  муниципального образования  сельского поселения «Село Заречный», администрация сельского поселения «Село Заречный»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации СП «Село Заречный» от 21.11.2022 г  №61 «Об утверждении положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на землях общего пользования на территории сельского поселения «Село Заречный»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
СП «Село Заречный»                                                             К.И. Сивенкова